

## השתמשו בהצעה המקוונת של הקרן המשפחתית!

הבקשה לקצבת ילדים בלידה כמו גם קצבת ילדים למי מעל גיל 18 ילדים אתה יכול להגיש אותו באופן אלקטרוני לחלוטין, כלומר ללא הדפסה או חתימה ידנית. לשם כך, השתמש בתעודת ELSTER התקינה שלך או בתעודת הזהות הדיגיטלית שלך (פונקציית eID עם PIN מזהה).

כמובן, אתה יכול גם להגיש את הבקשות שלך באופן מקוון ללא זיהוי אלקטרוני. לאחר הזנת פרטיך יש להדפיס את הבקשה, לחתום ולשלוח לקופת המשפחה בדואר או בפקס.

ניתן למצוא את שתי הבקשות המקוונות להטבות ילדים בכתובת [www.familienkasse.de](http://www.familienkasse.de).

אתה יכול גם לשלוח הודעות באינטרנט. אלה יכולים להיות:

• הגש את הראיות הדרושות, • הודע על שינויים (למשל כתובת, פרטי בנק) או • הגשת התנגדויות וסתירות.

רוב השינויים אינם דורשים זיהוי אלקטרוני.

לשם כך יש להשתמש בהודעה לקופת המשפחה.

טוב לדעת:

ניתן להגיש בקשה לאישור ELSTER באופן אלקטרוני מרשויות המס ומציע את רמת ההגנה והאבטחה הגבוהה ביותר עבורכם העברת נתוני לקוחות חסויים. מידע באתר [www.elster.de](http://www.elster.de).  
הכל על תעודת הזהות הדיגיטלית (eID) בכתובת [www.kartenapp.bund.de](http://www.kartenapp.bund.de).

**האם אתה כבר מכיר את קצבת הילדים של עד 250 אירו לחודש לילד?**

משפחות עם הכנסה נמוכה שמקבלות קצבת ילדים יכולות לקבל קצבת ילדים (KiZ) בתנאים מסוימים. עם ה-ZiK אתה גם זכאי לשירותי חינוך והשתתפות וניתן לפטור מתשלום מעונות יום.

הבקשה לקצבת ילדים\_ אתה יכול לשים את זה באינטרנט. ניתן לעשות זאת גם ללא נייר לחלוטין עם תעודת הזהות הדיגיטלית (פונקציית eID).

טיפ חשוב: אנא בדוק תחילה עם טייס KiZ ועם כמה פרטים בלבד האם אתה זכאי לקצבת ילדים.

מספר קצבת ילדים



שימו לב למידע המצורף ולדף המידע לגבי קצבאות הילדים.

בחרים נוספים ניתן לפנות בשעות העבודה בטלפון:

## בקשה לקצבת ילדים יש לצרף "צרוך ילדים" לכל ילד שעבורו מבקשים קצבת ילדים.

מספר ה"ילד המצורף" המצורף:

<input type="checkbox"/>	<b>1 מידע על המבקש</b> מספר זיהוי מס של המבקש (אם הוקצה, יש למלא)	
שם משפחה	כתרת	
שם פרטי	אם רלוונטי, שם נעורים ושם משפחה מנישואים קודמים	
תאריך לידה	מקום לידה	אזרחות מגדרית* (ראה הערות)
<p><small>* אם לא גרמניה, אלא מדינה של האיחוד האירופי / EEA, אלא מלא את "נספח האיחוד האירופי" אם לא מדינת האיחוד האירופי / EEA או שווייץ, אלא צרף את רישיון השהייה שלך!</small></p>		
כתובת (רחוב/כיכר, מספר בית, מיקוד, מקום מגורים, מדינה)		

מצב אישי:  יחיד |  מאז  נשוי  אלמנה  אלמנה  
 חיים בשותפות אזרחית רשומה  גחשם כל הזמן בנפרד

<input type="checkbox"/>	<b>2 מידע על בן הזוג או בן הזוג הרשום לחיים או על האחר הורה ביולוגי או הורה חורג באותו משק בית</b>	
שם משפחה	שם פרטי	כתרת
תאריך לידה	לאום	אם רלוונטי, שם נעורים ושם משפחה מנישואים קודמים
כתובת, אם שונה מהאדם הפונה, למשל. ב. אם יש לך מקום מגורים אחר בבית או בחו"ל (רחוב/כיכר, מספר בית, מיקוד, מקום מגורים, מדינה)		

<input type="checkbox"/>	<b>3 מידע על שיטת התשלום</b>
IBAN	
BIC	בנק, מוסד פיננסי (אולי גם סניף)
הוא בעל החשבון	שם משפחה שם פרטי
<input type="checkbox"/>	מבקש לפי מס' 1
<input type="checkbox"/>	לא המבקש, אלא:



4 אין לשלוח את ההודעה אלי, אלא לאדם הבא (למשל יועץ מס, עורך דין וכו') להישלח:

שם פרטי	שם משפחה
כתובת, אם שונה מהמבקש (רחוב/כיכר, מספר בית, מיקוד, מקום מגורים, מדינה)	



### 5מידע על ילדים

יש למלא ולהגיש "נספח ילד" נפרד עבור כל ילד שעבורו מבקשים קצבת ילדים.  
אני כבר מקבל קצבת ילדים עבור הילדים הבאים (גם במקרים של פרטי חשבון שונים, הסטה והחזר כספי):

שמו וקטן משפחה (מספר שם משפחה, מספר כוח אדם)?	מגדר תאריך לידה



### 6ילדים משלהם אחרים שאדם אחר מקבל עבורם קצבת ילדים:

שמו וקטן משפחה (מספר שם משפחה, מספר כוח אדם)?	מגדר תאריך לידה

אני מתחייב שכל המידע (כולל בנספחים) מלא ונכון. ידוע לי שעליי להודיע לאלתר לקופת המשפחה על כל שינוי הרלוונטי לזכאותי לגמלת ילדים. שמת  
לב לתוכן העלון של קצבאות הילדים (ניתן למצוא בכתובת [www.bzst.de](http://www.bzst.de) או [www.familienkasse.de](http://www.familienkasse.de)).

הערה על הגנת נתונים: הנתונים שלך יעובדו בהתאם לסעיפים 31, 62 עד 78 של חוק מס ההכנסה ולהוראות קוד המס או על סמך החוק הפדרלי לקצבת ילדים וחוק הביטוח הלאומי. מטרת עיבוד הנתונים היא לבדוק את זכאותך לגמלת ילדים. מידע נוסף על עיבוד הנתונים שלך על ידי הקרן המשפחתית וזכויותיך לפי סעיפים 13 עד 22 לתקנת הגנת המידע הכללית ניתן למצוא באינטרנט באתר האינטרנט של הקרן המשפחתית שלך (אשר ניתן למצוא בכתובת [www.arbeitsagentur.de/datenschutz-familienkasse](http://www.arbeitsagentur.de/datenschutz-familienkasse)) שם תוכל למצוא אותו. פרטי הקשר של קצין הגנת המידע מסופקים. תיקי קצבאות ילדים נשמרים בדרך כלל למשך 6 שנים לאחר תום תשלומי קצבאות הילדים.

תאריך
-------

.....  
חתימת המבקש או הנציג המשפטי

אני מסכים שקצבת הילדים תיקבע או תאושר לטובת הפונה.

תאריך
-------

.....  
חתימת האדם הנקוב בסעיף 2 או נציגו החוקי

## מידע על הגשת קצבת ילדים והשקעה בילדים

נא למלא את טופס הבקשה ואת קובץ המצורף לילד בזהירות וקריא ולסמן את התיבות המתאימות. אל תשכח את החתימה שלך! אם אתה קטין, הנציג המשפטי שלך חייב לחתום עבורך.

אנא בקש מבן/בת זוגך או בן/בת הזוג המתגוררים איתך באותו משק בית להגיש את הבקשה. שותף לחיים / הורה אחר חותם אם הוא מסכים שאתה מקבל קצבת ילדים. במידה ואין הסכמה נא להודיע לקופת המשפחה. אם המוטב נקבע על ידי בית המשפט, נא לצרף את ההחלטה.

לידיעתך, ניתן לטפל בבקשתך רק אם היא הושלמה במלואה. אם יש להגיש ראיות לקביעת מצב קצבאות הילדים, המידע שאינו נדרש (למשל ציוני בית ספר על תעודה) עלול להיות בלתי מוכר.

מאז 1 בינואר 2016 התנאי המקדים לזכאות לגמלת ילדים הוא שהזכאי והילד מזוהים לפי מספרי זיהוי המס המוקצים להם (סעיף 931ב לחוק המס). מאז 2008 כל אדם שמקום מגוריו הראשי או מקום מגוריו הבלעדי רשום במרשם אוכלוסין בגרמניה קיבל מספר זיהוי מס. אנשים שאינם רשומים אך חייבים במס בגרמניה מקבלים גם מספר זיהוי מס.

אתה יכול למצוא את מספר זיהוי המס שלך ושל ילדך במכתב ההתראה המתאים ממשד המס המרכזי הפדרלי. המספר שלך רשום גם בתעודת מס השכר האלקטרונית של המעסיק או בהודעת מס הכנסה שלך. אם אינך יכול למצוא את מספר זיהוי המס שלך במסמכים שהוזכרו, תוכל לבקש לשלוח אותו שוב באמצעות טופס הקלט בפורטל האינטרנט של משרד המס המרכזי הפדרלי [www.bzst.de](http://www.bzst.de) ממשד המס המרכזי הפדרלי יעביר את מספר זיהוי המס בכתב. מטעמי הגנה על מידע, לא ניתן להעביר אותו בטלפון או בדוא"ל.

אם תעבור לגרמניה מחו"ל, תקבל אוטומטית את מספר זיהוי המס שלך בדואר ממשד המס המרכזי הפדרלי אם נרשמת במשרד הרישום של התושבים. מספר זיהוי המס של ילדך יישלח לכתובת הרישום שלו מיד לאחר הלידה. לילדים שנמצאים כעת בחו"ל אך כבר קיבלו מספר זיהוי מס בתוך המדינה, נא לספק את מספר זיהוי המס שהתקבל בתוך המדינה. אין חבות מס לילד בגרמניה

מספר זיהוי מוקצה כי הוא למשל. לדוגמה, אם הילד מתגורר במדינה אחרת באיחוד האירופי, יש לזהות את הילד בדרך מתאימה אחרת באמצעות מאפייני הזיהוי האישיים והמסמכים הנפוצים במדינות המתאימות. אתה יכול לברר בדיוק איזו הוכחה נדרשת מהקרב המשפחתי שלך.

שאלות נוספות לגבי מספרי זיהוי מס כדרישות זכאות ניתן למצוא בכתובת [www.bzst.de](http://www.bzst.de) ענה.

הגבלת תשלום קצבת ילדים משולמת רק רטרואקטיבית עבור ששת החודשים האחרונים שלפני תחילת החודש שבו התקבלה הבקשה לקצבת ילדים בקופת המשפחה (סעיף 70 סעיף 1 משפטים 2-3, EStG).

### בקשה לקצבת ילדים

לגבי 1-2: מידע על הפונה ובן הזוג או בן הזוג הרשום לחיים או ההורה הביולוגי או ההורה החורג האחר באותו משק בית אם שני הוריו של ילד עומדים בדרישות לזכאות לקצבת ילדים ההורה שאמור לקבל קצבת ילדים לפי רצון שני ההורים יש לרשום כמבקש. במצב המשפחתי יש לסמן "נפרדים לצמיתות" רק אם בזוגות נשואים לפחות אחד מבני הזוג מתכוון לשמור על הפרדה לצמיתות (זה חל גם על שותפויות אזרחיות רשומות).

נא לספק מידע על ההורה הביולוגי השני בנספח הילד, בתנאי שההורה הביולוגי השני אינו גר באותו משק בית כמו הפונה.

אזרחותו של המבקש:

1. אם יש לך אזרחות גרמנית או אזרחות של מדינת האיחוד האירופי/ EEA או שווייץ ואם למשל. ב. אם לפחות הורה או ילד אחד מתגוררים בחו"ל או מועסקים או מקבלים הטבות זרות או אם אחד ההורים חבר בכוחות המזוינים של נאט"ו המוצבים בגרמניה, אנא מלא את "הנספח הזר".
2. אם לא אזרחות גרמנית, אך אם אתה אזרח של מדינת האיחוד האירופי/ EEA, אנא מלא את "נספח האיחוד האירופי" והגיש אותו עם בקשתך; אלא אם כן יש להוסיף "נספח בחו"ל" עקב נקודה 1

3. אם יש לך אזרחות שאינה גרמנית או מדינה של האיחוד האירופי/ EEA או שווייץ, בבקשה צרף רישיון שהייה

4. לגבי: אין לשלוח את ההודעה אלי אלא לאדם הבא. כאן ניתן לציין מקבל מורשה (למשל יועץ מס, עמותה לסיוע במס הכנסה וכו') שיקבל את ההודעה על קצבת ילדים שצריך.

## ילד צמח

כללי נא למלא את "נספח הילד" במלואו. בעת הגשת בקשה עקב לידת ילד שנולד בגרמניה, יש להציג את תעודת הלידה לקצבת ילדים או את תעודת הלידה רק לפי בקשה. עבור ילד שנולד בחו"ל, יש לספק הוכחה להורות באמצעות מסמכים רשמיים (למשל תעודת לידה זרה).

לילדים מעל גיל 18 יש למלא את הספח רק אם הם עומדים באחת מהדרישות המיוחדות המפורטות בדף המידע של קצבאות הילדים. יש לצרף ראיות מתאימות (למשל של בית ספר או הכשרה מקצועית). לילדים מאומצים (מאומצים) נא לצרף את צו האימוץ מבית המשפט לענייני משפחה.

"אנשים אחרים" עימם מתקיימים יחסי ילד הם: הורים, הורים חורגים, הורים מאמצים, הורים אומנים, סבים וסבתות.

לגבי: 1. מידע על הילד אם ילדים גרים מחוץ למשק הבית שלך, ציין את הסיבה (למשל שיבוץ אצל סבא וסבתא, בבית אומנה/בית אומנה, בגלל למוצים או הכשרה מקצועית, מגורים נוספים בבית או בחו"ל).

לגבי: 2. יחסי ילדות עם הפונה, עם בן הזוג או בן הזוג הרשום לחיים ועם אנשים נוספים

הזנת המידע המבוקש כאן נדרשת בכל מקרה. אם ההורה/האחרים של הילד נפטר, יש לציין זאת על ידי הוספת "נפטר". אם לא נקבעה אבהות לילד באופן חוקי, יש להזין "לא ידוע" או "אבהות לא נקבעה".

לגבי: 3. מידע לילד בוגר

דרישות זכאות מיוחדות לפי סעיף 32סעיף 4משפט EstG, 1ילד בוגר יכול להילקח בחשבון אם: 1. הוא או היא טרם הגיעו לגיל 21, אינו מועסק ומועסק במשרד תעסוקה

רשום כמחפש עבודה בגרמניה או 2. טרם הגיע לגיל 25

(א) עובר הכשרה למקצוע או (ב) נמצא בתקופת מעבר של ארבעה חודשים לכל היותר (ג) אינו יכול להתחיל או להמשיך בהכשרה מקצועית עקב היעדר מקום הכשרה או (ד) מבצע שירות התנדבותי מוסדר או

3. אינו מסוגל לפרנס את עצמו עקב מוגבלות פיזית, נפשית או רגשית; הדרישה היא, שהנכות חלה לפני גיל 25 (ללא הגבלת גיל).

לגבי: 5. עבודה בשירות הציבורי "עבודה בשירות הציבורי" פירושה עבודה כעובד מדינה / מקבל פנסיה / עובד של הממשל הפדרלי, מדינה, עירייה, איגוד עירוני או תאגיד, מוסד או קרן אחר לפי החוק הציבורי או כשופט, חייל מקצועי או חייל זמני.

זה כולל גם עבודה המבוצעת עבור מעסיק פרטי אם ניתנה חופשה לחברי השירות הציבורי לצורך כך. השירות הציבורי אינו כולל קהילות דתיות על פי משפט הציבור (כנסיות לרבות מסדרים דתיים, בתי חולים כנסייתיים, בתי ספר, גני ילדים וכדומה) וכן את העמותות המובילות/חברות בשירותי הרווחה העצמאיים והמוסדות הקשורים אליהם.

לגבי: 6. זכאות לגמלה במזומן ממשרד מחוץ לגרמניה או מסוכנות בין-מדינתית או על-לאומית. כאן, למשל, תביעות להטבות משפחתיות הקשורות לילדים הקיימות בחו"ל או תביעות להטבות הקשורות לילדים מרשות תעסוקה (למשל האיחוד האירופי) יש להיכנס.

לגבי: 7. האם אתה או היית אתה או אדם אחר שעמו יש לילד קשר הורי ב-5 השנים האחרונות לפני הגשת הבקשה: (...)

גם על שאלות 7 ו-7 יש להשיב ב"כן" אם אתה, בן זוגך או רשומים בן זוג לחיים או אדם אחר שאחד הילדים מקיים איתו קשר משפחתי פעיל או היה פעיל בשירות הדיפלומטי או הקונסולרי.